

SERVIZIO ASILO NIDO

AVVISO DI PAGAMENTO DEL DEPOSITO CAUZIONE PER ISCRIZIONE ASILO NIDO

Si invita la S.V. a voler provvedere al pagamento di seguito specificato, **COMPLETANDO CON I DATI ANAGRAFICI RICHIESTI:**

CAUSALE	CAUZIONE PER ISCRIZIONE ASILO NIDO ANNO EDUCATIVO 2020/2021
VERSAMENTO EFFETTUATO DA	COGNOME E NOME RESIDENTE A IN VIA n
PER L'ISCRIZIONE ALL'ASILO NIDO DI	NATO A il
IMPORTO VERSAMENTO	€. 30,00
SCADENZA	ENTRO 2 GIORNI DALLA COMUNICAZIONE DI CONFERMA DELL'INSERIMENTO
NOTE	LA RICEVUTA DELL'AVVENUTO PAGAMENTO DEVE ESSERE CONSEGNATA ALLA DIREZIONE DELL'ASILO NIDO A CONFERMA DELL'ACCETTAZIONE DEL POSTO
CODICE IBAN PER LA RESTITUZIONE	

DOVE E COME EFFETTUARE IL VERSAMENTO

- Presso la Banca Popolare di Milano-Tesoreria Comunale- Via Montello Seregno -
- Bonifico Bancario disposto a favore di: Comune di Seregno Banca Popolare di Milano Ag. di Seregno – codice Iban IT77G050343384200000019900 – indicando nella causale i riferimenti indicati nella presente comunicazione –
- o Bollettino Postale intestato a Comune di Seregno cauzione iscrizione Asilo Nido 2020/2021 sul conto corrente postale 56986201

Coordinatrice Asilo Nido: Calabrese Leila (telefono 0362/263722)

Referenti amministrative: Bonalumi Rita / Caglio Simona (telefono 0362/263407 - 425)